
Anteckningar från Miljögruppens möte i juni 2025 

Britt-Marie Svensson, Studieorganisatör 

Arne Karlsson, Odlingsrådgivare 

Ingrid Sjunnesson 

Doris Johansson, Sekreterare 

Rolf Johansson, Miljöansvarig 

Förhindrade: Gittan Larsson, Sven Hall, Thomas Bjurbäck, Carin Janetun 

Gruppen samlas andra torsdagen varje månad. Resterande möten för året är; 10/7, 
14/8, 11/9, 9/10 och 13/11. 

Miljöfikat den 1 juni samlade ca 25 personer och där behandlades sorteringsguiden av 
Ingrid Sjunnesson. Guiden finns på hemsidan och är öppen för kompletteringar. Bl a 
saknades en del info om hur vi hanterar överbliven frukt. Förslagen handlade om att 
dela med sig till omgivande samhälle, lämna till musteri och eventuellt gräva ner. Ett 
problem är hur vi hanterar den stora mängd växtrester som blir resultatet av arbets-
dagar, klippning av häck, etc. Då är det viktigt att se till att kärran är bokad! Nästa 
miljöfika, den 6 juli, avsätts för öppen frågestund. Bl a kan det vara av intresse att 
diskutera växter som är invasiva.  

Protokoll från styrelsemöten finns att läsa på kolonins hemsida. Ett önskemål är att 
länka till facebook. Hemsidan har blivit en succé och tack vare Ingrid Sjunnesson har vi 
nu kunnat registrera 1770 visningar under maj vilket är 19% fler än föregående månad. 
Förslaget om risstaket diskuterades. Vi betonade vikten av att pröva sig fram på detta 
område.   

Denna fråga belystes under styrelsens möte med kolonister söndagen den 8 juni. 
Önskemål om utbildning vad gäller maskiner och kompostkvarn medförde att Rolf och 
Mats ordnar detta efter midsommar. Arbetsdagen den 24 maj fungerade bra. Viktigt att 
styrelsen fortsätter att planera tillsammans med gruppledarna.  

Nya studiecirklar om hållbar mat och gröna fingrar presenterades av Britt-Marie. För 
övrigt finns favoriter i repris: Områdets kulturhistoria, Jord och kompostering, liksom 
Diplomeringscirkel. Dags för diplomering på bronsnivå är det under vårt jubileumsår 
2026. Vi diskuterar vad som gäller under miljöfikat i augusti. Enligt planen för 
september kommer PG Modigh för att berätta om områdets historia.  

Antecknat av Doris 

Dessa anteckningar utgör också Miljögruppens rapport till styrelsens sammanträde i 
juli. 



 

 


